2020 年３月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ビ ジ ョ ン

代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO  佐野  健一

（ コ ー ド 番 号 ： 9 4 1 6 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 CFO 兼管理本部長  中本  新一

（TEL.03-5325-0344）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度を下記のとおり変更することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１． 株主優待制度変更の理由

当社が発行しております株主優待制度の変更について、以下のとおりお知らせを致します。

この度、慎重に協議を重ねました結果、経営資源を他の収益性の高い事業へ振り向け、企業価

値の向上を図ることが株主の皆様の利益にかなうものと判断し、「Pro Drivers」（国内送迎サービ

ス）について、事業を譲渡することと致しました。

今後も企業価値の向上を図れるよう、更なる業績の拡大に努めてまいりますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

２． 株主優待制度変更の内容

（変更前）

当社サービスである Wi-Fi ルーターレンタルサービス「グローバル WiFi」および国内送迎サービ

ス「Pro Drivers」利用券を贈呈。

（変更後）

当社サービスである国内外でモバイルインターネット通信が行える Wi-Fi ルーターレンタルサー

ビス「グローバル WiFi」利用券を贈呈。

（変更前）

① グローバル WiFi（海外用 Wi-Fi レンタルサービス）：

・全合計金額ではなく、"通信料"からお値引きいたします。

・お申込時、受渡手数料：無料（通常 500 円税抜）

・空港/国内カウンターでお申込みの場合はご利用いただけませんのでご注意くださ

い。

・31 日以上（年間契約を含む）のお申込みについてはコールセンターにて承ります。

・ウェアラブル翻訳デバイス「ili(イリー)」（オプション）：無料

※１回のお申し込みにつき２台（双方向）、最長 30 日間まで

基準日：

６月 30 日（８月送付利用券） 12 月 31 日（３月送付利用券）

申込有効期限：

利用券到着日～翌年８月 31 日まで 利用券到着日～翌年３月 31 日まで

※翌年 12 月 20 日ご出発分迄が有効と

なります。

※翌年６月 20 日ご出発分迄が有効と

なります。

（変更後）

① グローバル WiFi（海外用 Wi-Fi レンタルサービス）：

    ・全合計金額ではなく、"通信料"からお値引きいたします。

    ・お申込時、受渡手数料：無料（通常 500 円税抜）

    ・空港/国内カウンターでお申込みの場合はご利用いただけませんのでご注意くださ

い。

    ・31 日以上（年間契約を含む）のお申込みについてはコールセンターにて承ります。

    ・以下のオプションを無料でご利用いただけます。

     －ウェアラブル翻訳デバイス「ili(イリー)」

      ※１回のお申し込みにつき２台（双方向）まで

     －ウェアラブル翻訳デバイス「POCKETALK S(ポケトーク S)」

     －アクションカメラ「GoPro(ゴープロ)HERO8」

（変更前）

② グローバル WiFi（国内用 Wi-Fi レンタルサービス）

  ※株主様専用日本データカード特別プラン

・株主様専用のプランで提供させて頂きます。プランの料金につきましては、通常

料金（定価）の変更等により予告なく変更する場合もございますので、株主様専用

ページ（ https://townwifi.com/stocks ）または、当社カスタマーセンター

（ 0120-510-670 ）までお問合せください。

・全合計金額ではなく、"通信料"からお値引きいたします。

 ・お申込時、受渡手数料：無料（通常 500 円税抜）

 ・空港/国内カウンターでお申込みの場合はご利用いただけませんのでご注意くだ

さい。

 基準日：

 ６月 30 日（８月送付利用券） 12 月 31 日（３月送付利用券）

 申込有効期限：

 利用券到着日～翌年８月 31 日まで 利用券到着日～翌年３月 31 日まで

（変更後）

② グローバル WiFi（国内用 Wi-Fi レンタルサービス）

  ※株主様専用日本データカード特別プラン

・株主様専用のプランで提供させて頂きます。プランの料金につきましては、通常

金（定価）の変更等により予告なく変更する場合もございますので、株主様専用

ページ（ https://townwifi.com/stocks ）または、当社カスタマーセンター

（ 0120-510-670 ）までお問合せください。

・全合計金額ではなく、"通信料"からお値引きいたします。

（例：容量無制限 25 日間 優待券３枚活用→請求金額０円）

・お申込時、受渡手数料：無料（通常 500 円税抜）

・空港/国内カウンターでお申込みの場合はご利用いただけませんのでご注意くだ

さい。

基準日：

６月 30 日（８月送付利用券） 12 月 31 日（３月送付利用券）

申込有効期限：

利用券到着日～翌年８月 31 日まで 利用券到着日～翌年３月 31 日まで

https://townwifi.com/stocks
https://townwifi.com/stocks

（変更前）

③ Pro Drivers（国内送迎サービス）

ビジネス・日常共にあらゆる移動を快適にする送迎サービスです。

※原則８人～12 人乗りのワゴンタイプのお車をご用意しておりますので荷物の運送にもご

利用可能です。

 ・送迎サービス料金の 3,000 円分の利用券となります。

 ・予めご予約いただく送迎サービスです。当日のご予約ですと送迎車両が予約で埋ま

っている場合もございますので余裕を持って３日前などにご予約いただけますよう

お願いいたします。

 ・海外送迎サービスにはご利用いただけません。

 ・東京 23 区および武蔵野市・三鷹市 発着の場合にご利用いただけます。

 基準日：

 ６月 30 日（８月送付利用券） 12 月 31 日（３月送付利用券）

 申込有効期限：

 利用券到着日～翌年５月 31 日まで 利用券到着日～当年 12 月 31 日まで

 ※翌年８月 31 日ご出発分迄が有効と

なります。

※翌年３月 31 日ご出発分迄が有効と

なります。

（変更後）

  廃止

３． 変更後制度の適用開始時期

2020 年４月１日より、変更後制度を適用いたします。

以上